令和７年８月２９日

関係会員 各位

(一社)宮崎県トラック協会

｢引越基本・管理者講習会｣の開催について

  拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

 さて、標記につきまして、利用者サービスのレベルアップを図る「引越基本・管理者講習」を、宮崎

県トラック協会にて、下記のとおり開催しますので、引越業務に係わる方は、受講頂きますようご案内

申し上げます。

 なお、「引越基本講習」は引越管理者講習を受講するために必要な講習であり、「引越管理者講習」

の受講は「引越事業者優良認定制度」の認定要件の一つとなっております。

  つきましては、受講を希望される方は、別添の申込書にご記入頂き、ＦＡＸ等により下記窓口宛に、

令和７年９月２６日(金)必着でお申込み下さい。

  お申込み頂いた方には、正式な申込書が必要となる為、折り返し「引越管理者講習申込書(Excel)」を

Ｅメールにて送信させて頂きます。宮崎県内に複数営業所がある場合は必ず転送して頂きますようお願

い致します。

※「引越管理者講習」は「引越基本講習」を修了していないと受講できません。

          受 講                   受  講

 引 越 基 本 講 習

 ＋

  引 越 管 理 者 講 習

→  引越優良認定要件

１．開催日時  引越基本講習  令和７年１０月１６日(木) １０時～１６時（受付９：３０～）

引越管理者講習 令和７年１０月１７日(金）１０時～１６時（受付９：３０～）

２．開催場所 (一社)宮崎県トラック協会 ２Ｆ 研修室

               住所：宮崎市恒久１-７-２１ ℡ ０９８５－５３－６７６７

３．講習内容  専門知識を身につけ利用者サービスのレベルアップ

                問題解決の為の手法と事例研究（グループ討議）

４．定  員    引越基本講習（定員４０名）

引越管理者講習（定員４０名）

５．受講料      宮ト協会員事業所(宮崎県内営業所所属）の方は受講料を助成します。

お問い合わせ・申込み先

  （一社）宮崎県トラック協会 担当 三島

   ＴＥＬ ０９８５－５３－６７６７  ＦＡＸ  ０９８５－５３－２２８５

  Email：ｍｉｓｈｉｍａ＠ｍｔａ．ｏｒ．ｊｐ

【別紙１】

                                   令和７年  月    日

『返信先』                                               （一社）宮崎県トラック協会 宛

（ＦＡＸ：０９８５－５３－２２８５）

 Email：ｍｉｓｈｉｍａ＠ｍｔａ．ｏｒ．ｊｐ

宮崎県｢引越基本講習会｣

受講申込書

◎令和７年１０月１６日(木）１０時～１６時 開催の｢引越基本講習」を受講します。

 （開催地 宮崎県県トラック協会研修室）

 ※令和７年９月２６日(金)までにお申し込み下さい。

会社役職名 受講者氏名

  １

  ２

         会社名

         担当者名

         電話番号

         FAX番号

Eメール

【別紙２】

                                   令和７年  月    日

『返信先』                                               （一社）宮崎県トラック協会 宛

（ＦＡＸ：０９８５－５３－２２８５）

 Email：ｍｉｓｈｉｍａ＠ｍｔａ．ｏｒ．ｊｐ

宮崎県｢引越管理者講習会｣

の受講申込書

◎令和７年１０月１７日(金）１０時～１６時 開催の｢引越管理者講習」を受講します。

 （開催地 宮崎県トラック協会研修室）

 ※令和７年９月２６日(金)までにお申し込み下さい。

会社役職名 受講者氏名

  １

  ２

         会社名

         担当者名

         電話番号

         FAX番号

Eメール